РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
КАЛУЖСКАЯ ОБЛАСТЬ
[image: ]
МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН «БАБЫНИНСКИЙ РАЙОН»

РАЙОННОЕ СОБРАНИЕ

РЕШЕНИЕ

от «03» декабря 2021 г.                                                                                      № 110

О признании утратившим силу решение Районного Собрания МР «Бабынинский район» от 09.09.2021 №98 «О проекте решения Районного Собрания «О внесении изменений и дополнений в Устав муниципального района «Бабынинский район»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Положением о муниципальных правовых актах муниципального района «Бабынинский район», утвержденным решением Районного Собрания МР «Бабынинский район» от 29.09.2009 № 380,
РАЙОННОЕ СОБРАНИЕ РЕШИЛО:
1. Признать утратившим силу:
- решение Районного Собрания МР «Бабынинский район» от 09.09.2009 №98 «О проекте решения Районного собрания «О внесении изменений и дополнений в Устав муниципального района «Бабынинский район».
2. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.

Глава муниципального района
«Бабынинский район»                                                                 В.С. Цуканов

image1.png